



انگلیس
اشتباه‌های بازرگردنی
در بیمارستان‌های دولتی

روزنامه ایندیپندنت نوشت پارسال عدها اشتباه در اعمال جراحی بر روی بیماران در بیمارستان‌های دولتی انگلیس روی داد که در آنها، مثلاً اعضای بدن افراد، به اشتباه قطع و برداشته شد، اندام‌های بیماران به اشتباه مورد عمل قرار گرفتند، وسایل جراحی در بدن بیماران جاماند و در مواردی، اساساً فردی اشتباهی مورد عمل قرار گرفت.

به نوشته این روزنامه، دانشکده سلطنتی جراحان در انگلیس هشدار داد سازمان ملی بهداشت و درمان این کشور باید استانداردهای خود را بهبود بخشد تا بتوان از وقوع این اشتباه‌ها پیشگیری شود.

روزنامه ایندیپندنت نوشت: در پای‌از اشتباه‌های جراحی در سال گذشته در بیمارستان‌های دولتی انگلیس، افراد برای باقی‌مانده عمر، دچار نقص عضو یا فلجی شدند. به نوشته این روزنامه، در فاصله آوریل ۲۰۲۴ تا ماه مارس امسال، ۴۰۳ مورد اشتباه در اعمال جراحی در بیمارستان‌های دولتی انگلیس گزارش شد که به اشتباه‌های جدی مشهورند و بسیاری از آنها، قابل پیشگیری بودند.

به گزارش این روزنامه، شایع‌ترین اشتباه در اتاق‌های عمل بیمارستان‌های دولتی انگلیس، یعنی ۴۵ درصد از اشتباه‌ها، به عمل جراحی بر روی فردی اشتباهی یا بر روی بخش اشتباهی بدن بیماران مربوط می‌شد مثلاً به جای چشم یا زائوی سمت راست بدن، عضو مشابه در سمت چپ عمل شدند.

رسانه‌های محلی سودان گزارش دادند که در پی ریزش یک معدن طلا در شمال‌شرق این کشور، دست‌کم ۵۰ نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، یک روزنامه محلی گزارش داد این معدن روز شنبه در صحرای «هوید» در ایالت «رود نیل» فرو ریخت، با این حال خبر آن تا تأخیر منتشر شده است.
سودان
ریزش معدن طلا جان ۵۰ نفر را گرفت

شاهدان عینی گفتند حجم زیادی از شن و ماسه و سنگ هنگام کار در یک محل که به انجام فعالیت‌های معدنی غیرقانونی شناخته می‌شود، بر سر معدنچیان فرو ریخت.

همچنین آنها افزودند که تالارهای امداد و نجات به دلیل نبود ماشین‌آلات سنگین و تیم‌های امداد حرفه‌ای با مشکل مواجه شد.

به گزارش اناتولی، دو ماه پیش نیز ریزش مشابهی در همان محل رخ داد که منجر به مصدوم شدن چندین نفر شد.

این فاجعه، انتقادات را در مورد نظارت ضعیف دولت و زیرساخت‌های ضعیف در سایت‌های معدنکاری که هزاران نفر در شرایط خطرناک و بدون مقررات رسمی یا استاندارد ایمنی کار می‌کنند، تشدید کرده است.

بازداشت یک نفر از ارادل و اوباش به اتهام تحریک افکار عمومی علیه نظم و امنیت

یک نفر از ارادل و اوباش به اتهام تحریک افکار عمومی علیه نظم و امنیت و تحریک دشمنان برای حمله به نیروهای امنیتی و نظامی دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یکی از عناصر فعال ارادل و اوباش خبر داد. فرد مذکور به اتهام تحریک دشمن برای حمله به نیروهای امنیتی و نظامی و تلاش برای ایجاد ناآمنی در جامعه‌شناسایی و بازداشت شده است.

براساس اعلام این سازمان، اقدامات اطلاعاتی دقیق منجر به شناسایی این فرد شد که با انتشار محتواهای تهدیدآمیز در فضای مجازی و نیز فعالیت میدانی، سعی در تحریک افکار عمومی علیه نظم و امنیت داشت. گفتنی است، پرونده متهم برای طی مراحل قضایی به مرجع ذی‌صلاح ارجاع شده است.

سخت‌گیری قوه قضائیه با اشاره به شهادت ۳۸ کودک و ۱۰۲ زن: س‌خنگوی قوه قضائیه با اشاره به شهادت ۳۸ کودک و ۱۰۲ زن:

تاکنون ۹۳۵ تن از شهدای حمله رژیم صهیونیستی شناسایی شده‌اند

سخت‌گوی قوه قضائیه گفت: براساس آخرین آمار پزشکی قانونی تا این لحظه ۹۳۵ تن از شهدای حمله رژیم صهیونیستی شناسایی شدند که در میان آنها ۳۸ کودک و ۱۰۲ زن که برخی باردار بودند نیز دیده می‌شود.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست خبری دیروز با خبرنگاران، در خصوص اقدامات دستگاه قضایی پس از حمله رژیم صهیونیستی به ایران اظهار داشت: دستگاه قضائی بلافاصله بعد از این حمله دشمن با قدرت و سرعت در میدان حاضر شد و براساس تکالیف قانونی که رئیس قسوه قضائیه اعلام کرد، علیه وطن‌فروشان، مزدوران و خائنان اقدامات مهمی را برای تأمین امنیت مردم در دستور کار قرار داد. دشمن تلاش کرده بود با استفاده از شبکه معاندان اقداماتی انجام دهد که امنیت جامعه به مخاطره بیافتد و از طریق خرابکاری و توطئه بتواند شرایط را به نفع خودش عوض کند، اما با تدابیر رئیس قوه قضائیه این شرایط برای آنها فراهم نشد و به سرعت اقداماتی در دستور کار قرار گرفت.

جهانگیر افزود: بلافاصله دستور تشکیل شعب ویژه برای رسیدگی به پرونده خائنان و مزدوران هم به دادگستری‌های سراسر کشور ابلاغ شد. بحث رصد و پی‌افه مجازی و برخورد با اکانت‌هایی که با دشمن همکاری می‌کردند در دستور کار قرار گرفت. همچنین همکاری لحظه به لحظه با خابطان و شناسایی سناریوها و توطئه‌های شبکه دشمنان در دستور کار قرار گرفت. آن چیزی که برای ما در شرایط سخت لذت‌بخش بود حضور مردم در صحنه بود. مردم در همان لحظه اطلاعات زیادی را در اختیار دستگاه قضایی و ضابطان قرار دادند و به سرعت بسیاری از عناصر نفوذی و افرادی که تلاش می‌کردند به نفع دشمن فعالیت کنند، شناسایی و دستگیر شدند.

پیگیری جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران در مجامع بین‌المللی

وی ادامه داد: نهادهای به اصطلاح حقوق بشری آیا ندیدند که یک رژیم تروریستی و خنایتکار به خانواده

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: تا امروز ۴۰۷ نفر در قالب ۱۳۹ خانوار در مکان‌های مشخص شده ساکن شده‌اند.

به گزارش پایگاه خبری شهر، علی نصیری در نشست خبری «قرارگاه ایران» با بیان اینکه پایگاه‌های مدیریت بحران به عنوان یک بخش خدمات‌رسان به شهروندان فعالیت می‌کنند، اظهار داشت: این پایگاه‌ها هرگز کارکرد اسکان اضطراری نداشته و ندارند. در ابتدای دوره ۴۶ پایگاه به ما تحویل داده شده بود و تعدادی از پایگاه‌ها در اختیار سایر مجموعه‌ها بود. امروز ۱۰۹ پایگاه در سطح شهر داریم که اکثریت آن تحویل داده شده و یک یا دو مورد دیگر داریم که به ما تحویل داده خواهد شد.
۴۵ نقطه مورد اصابت در ۱۲ منطقه تهران اماکن مردمی است
نصیری با تأکید بر اینکه ۴۵ نقطه مورد اصابت در ۱۲ منطقه، اماکن مردمی است، یادآور شد: در ۸۵ پایگاه نیروهای اورژانس مستقر بودند. سازمان انتقال خون نیز از ما درخواست پایگاه داشت که در یک پایگاه مستقر شدند. وی با بیان اینکه صحنه حوادث پیچیدگی‌های زیادی داشت، ادامه داد: از تیرهای آتش‌نشانی و نیروهای امدادی تقدیر می‌کنیم؛ چراکه زیر بمباران و موشک‌باران در حال امدادرسانی بودند. تا زمانی که یک انسان زنده و یا شهید زیر آوار باشد، وظیفهٔ اوراپرداری برعهده سازمان آتش‌نشانی است که انجام شده است. اوراپرداری سنگین نیز برعهده وزارت راه و شهرسازی است. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران با بیان اینکه در مواردی تعمیرات جزئی

جامعه

سخت‌گوی قوه قضائیه با اشاره به شهادت ۳۸ کودک و ۱۰۲ زن:

تاکنون ۹۳۵ تن از شهدای حمله رژیم صهیونیستی شناسایی شده‌اند



زندانیان و زن و بچه‌های مردم حمله می‌کند و آنها را به خاک و خون می‌کشد، چرا در این خصوص فریادی ن‌زدند و کمیته حقیقت‌یابی تشکیل ندادند، تقاضای اعزام برای بررسی مستندات نکردند. از باب وظیفه قانونی ایران اسلامی این اقدام جنایت‌کارانه رژیم صهیونیستی را در مجامع بین‌المللی دنبال خواهد کرد. سخت‌گوی دستگاه قضا گفت: رئیس قوه قضائیه امروز دستوراتی را به دادستانی کل کشور و به معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه دادند تا با همکاری معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری و دستگاه‌های ذی‌ربط اقدامات لازم را برای پیگیری جنایاتی که آمریکا و رژیم صهیونیستی در ۱۲ روز اخیر علیه ایران به کار بردند را دنبال کنند.

شهادت ۷۹ نفر در حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین

جهانگیر بیان داشت: قوه قضائیه در خصوص زندانیان از روز اول شرایط ویزهای را در نظر گرفته بود. از همان روز اول شروع جنگ با دستور و پیگیری رئیس قوه قضائیه همه افرادی که واجد شرایط بودند و به نوعی حضور آن‌ها در جامعه خطرناک نیست و لازم بود در کنار خانواده

رئیس سازمان مدیریت بحران پایتخت خبر داد

اسکان ۱۳۹ خانواده آسیب‌دیده از حملات رژیم صهیونیستی در تهران

با شماره ثابت ۰۲۱۹۶۰۳۴۲۲۹ و تلفن همراه ۰۹۹۲۱۶۰۸۷۳۹ در معاونت عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تماس بگیرد تا مشکلات‌اش پیگیری شود.

نصیری افزود: از ایسن ۴۵ صحنه حادثه مردمی که در ۱۲ منطقه شهرداری اتفاق افتاد، ۱۹ صحنه هنوز نسبتاً به شرایط مناسب نرسیده است که در آنجا چادر سازمان بحران نصب شده و ما در آنجا میز خدمت داریم و پاسخگوی شهروندان هستیم. در ۸ نقطه نیز چادرهای بزرگ ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی نیز خواهیم داشت.

جمع‌بندی خسارات زلزله زار است

سخت‌گوی شهرداری تهران نیز در این نشست با بیان اینکه شهرداری تهران با هدایت شهردار و با همراهی اعضای شورای شهر و به‌ویژه رئیس ششورا در دوره ۱۲ روزه، کارنامه مثبتی داشت، اظهار داشت: در حوزه نگهداشت، خدمات شهری، مدیریت بحران، آتش‌نشانی و خدمات‌رسانی به آسیب‌دیدگان و همچنین در مناطق اقدامات خوب و ارزنده‌ای صورت گرفت.

عبدالمطهر محمدخانی در پاسخ به پرسشی در مورد زیرساخت‌های شهر در این دوران یادآور شد: به دلیل تنوع در نهادهایی که آسیب دیدند، جمع‌بندی خسارات زمان‌بر خواهد بود.

کمیته امداد اعلام کرد

حیبالله آسوده اظهار داشت: آشپزخانه‌های طرح اطعام حسینی در ایام عزاداری امام حسین(ع) اقدام به طبخ غذای گرم و توزیع در میان خانواده‌های نیازمندی می‌کنند. همچنین در طرح احسان حسینی، کمک‌های مردمی در قالب اقام خوراک‌ی و بسته‌های غذایی در اختیار خانواده‌های محروم قرار می‌گیرد.

وزارت آموزش و پرورش:

دانش آموزان می توانند به صورت مهمان در امتحانات باقیمانده داخلی شرکت کنند

را از پنجره واحد my.medu.ir دریافت و به مدرسه مقصد تحویل نمایند.
بدین‌ای نامه اجرائی مدارس به صورت مهمان در فرآیند ارزشیابی باقیمانده امتحانات داخلی در یکی از مدارس استان مقصد شرکت نمایند.
براساس این تیصره دانش‌آموزان مهمان باید گواهی اشتغال به تحصیل قابل اعتبارستی خود و اعلام نتیجه خود شد.

شهرداری زابل	آگاهی
اجاره یک باب غرفه واقع در پارک بانوان شهر زابل به مساحت ۱۵/۶۱ مترمربع	
شهرداری زابل در نظر دارد: یک باب غرفه واقع به صورت اطبقه به مساحت ۱۵/۶۱ مترمربع در پارک بانوان شهر زابل را به مزایده عمومی در صورت مهمان در فرآیند ارزشیابی باقیمانده امتحانات داخلی در یکی از مدارس استان مقصد شرکت نمایند.	
براساس این تیصره دانش‌آموزان مهمان باید گواهی اشتغال به تحصیل قابل اعتبارستی خود و اعلام نتیجه خود شد.	
دربف	عنوان
۱	یک باب غرفه در پارک بانواں مساحت ۱۵/۶۱ مترمربع
۲	مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵/۵ ارزش ریالی قیمت پایه می باشد
۳	بمورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از فیش واریزی خواهد بود.
۴	سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۵	برگذاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبیع) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
۶	پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از مورد مزایده بازدید بعمل آوری.
۷	تفاضیل اصل ضمانتنامه با فیش بانکی را پس از بازگزاری در سایت (پاکت الف) در صورت مزایده تا مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در پاکت سر بسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

صفحه ۱۰

سه شنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۴

۵ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۵

پرسش در فضای مجازی

با پرسای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حماقت اسرائیل
■ گلیاف: «اسرائیلی‌ها با وجود غلبه‌های فنی-اطلاعاتی، اما خیلی احمقند. دلیل؟ اگر احمق نبودند در آستانه محرم به ایران حمله نمی‌کردند که رد خون و عطر شهادت در کوچه‌کوچه این سرزمین با اسپند عزای حسین آمیخته شود. محرم هر سال خون تازه‌ای در رگ‌های این ملت جاری می‌کرد، امسال که جای خود دارد»

کابوس ابدی اسرائیل

حسین قربانی با انتشار تصویری از سنگ مزار شهید حاجی‌زاده، نوشت: «اینجا آرامگاه محبوب قلوب ایرانیان و کابوس ابدی اسرائیل است.»

پایان بازدارندگی رژیم جعلی

عبدالرحیم انصاری: «رسانه‌ها می‌گویند اسرائیل از هفته پیش تاکنون ۸۲۱ تن سلاح از آمریکا، انگلیس و آلمان وارد کرده است؛ مشکل اسرائیل اما سلاح نیست؛ جنگ اگر ادامه هم می‌یافت آنها تسلیحات رژیم را فراهم می‌کردند؛ مشکل اسرائیل ضربه‌هایی است که دریافت می‌کند؛ مشکل رژیم عدم تاب‌آوری، و پایان بازدارندگی است»

شهادت خانوادگی

عبدالله گنجی با انتشار این تصاویر نوشت: «تشییع خانوادگی دانشمند هسته‌ای، شهید ساداتی... این جنگ تعبیر جدیدی را وارد ادبیات ارزش‌گرایانه ایرانیان کرد و یک مفهوم تاریخی جدید را گشود. قبلاً عبارت «خانواده شهید» مصطلح بود. امروز «شهید خانوادگی» مصطلح و در آذهان حک شد و فراموش نخواهد شد. قدرت گفت‌مانی آن ذیل دال شهادت بالا و پر عاطفه است»

انرژی هسته‌ای برای زندگی

کابری نوشت: «کمبود آب شربین‌کن هسته‌ای. کمبود برق؛ برق هسته‌ای. کمبود دارو؛ رادیو دارو هسته‌ای. کمبود مواد غذایی؛ کمبودی هسته‌ای. انرژی هسته‌ای خود خود زندگیه. غرب می‌خواهد آن ذیل دال شهادت بالا و پر عاطفه است»

■ عبدالله گنجی با انتشار این تصاویر نوشت: «تشییع خانوادگی دانشمند هسته‌ای، شهید ساداتی... این جنگ تعبیر جدیدی را وارد ادبیات ارزش‌گرایانه ایرانیان کرد و یک مفهوم تاریخی جدید را گشود. قبلاً عبارت «خانواده شهید» مصطلح بود. امروز «شهید خانوادگی» مصطلح و در آذهان حک شد و فراموش نخواهد شد. قدرت گفت‌مانی آن ذیل دال شهادت بالا و پر عاطفه است»

هدف دشمن

مهران کریمی: «دیدیم آنان که روی تحریک گسل‌های اجتماعی و اختلاف‌افکنی در جامعه ایران کار می‌کنند افسران و سربازان آمریکا و اسرائیل هستند. نخاط اصلی طراحان و مزدوران در غائله مهسا هم همین بود. نابودی اسرائیل به نام هدف دشمن است.»

به شفق حسین

نورا براتی با انتشار این تصویر نوشت: «مک‌ب این دو تا پسر بچه، هیچی نداره جز عشق خالص به امام حسین(ع)».

دست خدا

علیرضا زادبر: «آنچه دکتر علی لاریجانی در مصاحبه گفت و بسیاری از آنچه که گفت و شاید در آینده دیگران بگویند، کوه یخ و دریای از یک عملیات پیچیده، چندلایه و بی‌سابقه برای سقوط یک حکومت و تجربه ایران بود. پروژه بسیار بزرگ که به لطف خدا و عنایت امام عصر(عج) به نتیجه نرسید. دست خدا عیان است»

آبکی مزایده فروش زمین

(نوبت‌ششم)

کاربری زمین	پلاک ثبتی	مساحت به متر مربع	سپرده نقدی شرکت در مزایده (تومان)
دارای پهنه S	۹۲/۱۰۰۰	۳۶۰	۱.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰

شرکت ساخت آزما در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین به مساحت ۳۶۰ متر مربع به نشانی بزرگراه زین الدین، خیابان اتحاد، خیابان نودهم، قطعه ۶ با مشخصات جدول ذیل اقدام نمایند.

کاربری زمین	پلاک ثبتی	مساحت به متر مربع	سپرده نقدی شرکت در مزایده (تومان)
دارای پهنه S	۹۲/۱۰۰۰	۳۶۰	۱.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰

از کلیه متقاضیان محترم دعوت بعمل می‌آید که در صورت تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید، کسب اطلاعات و بررسی مدارک مالکیت با آقای پویا شیخوندی به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۰۷۲۴۹۳ و آقای محمد آصفهانی به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۰۸۳۵۶۶۲ تماس حاصل نمایند.

شرایط:

- شرایط پرداخت به صورت زیر می‌باشد:
- ۵۰٪ در زمان انعقاد قرارداد به صورت نقد- الباقی مبلغ طی ۶ قسط در زمان ۶ ماه
- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.
- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
- کلیه هزینه‌های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث می‌گردد بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- برای تحویل اسناد و پیشنهادات به دبیر خانه واحد حراست هلدینگ ایجاد محیط مراجعه فرمایید.
- مهلت عودت اسناد و پیشنهاد برای شرکت در مزایده پایان وقت اداری شنبه بیست و یکم تیر ماه می‌باشد.

م الف: ۱۰۲۳	شناسه آگهی: ۱۹۵۵۲۳۰	م الف: ۱۰۲۳
-------------	---------------------	-------------

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور